
 

 

Nie ma dostępnych aktualności.
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Informacja o pracy biura Caritas Diecezjalnej

 

Uprzejmie informujemy, że w czwartek (28 marca) nasze biuro przy ul. Budowlanej 1 w Siedlcach 
czynne jest do godz. 12:00, a w piątek (29 marca) oraz poniedziałek (1 kwietnia) - jest nieczynne.

Więcej... Informacja o pracy biura Caritas Diecezjalnej
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Biała Podlaska, Siedlce: Caritas zaprasza na Spotkania Wielkanocne

 

Caritas Diecezji Siedleckiej zaprasza osoby ubogie i samotne do udziału w Spotkaniach Wielkanocnych,
które odbędą się w Białej Podlaskiej i w Siedlcach. Organizacja przygotowała dla nich przed Świętami
Wielkanocnymi świąteczne potrawy oraz paczki żywnościowe.
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Więcej... Biała Podlaska, Siedlce: Caritas zaprasza na Spotkania Wielkanocne
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Biała Podlaska: Caritas pomaga osobom w kryzysie

 

Osoby w kryzysie, poszukujące wsparcia, od teraz mogą w jednym miejscu uzyskać profesjonalną
pomoc. Centrum Pomocy w Białej Podlaskiej, prowadzone przez Caritas Diecezji Siedleckiej, od 1 marca
2024 r. oferuje im bezpłatną pomoc prawną i psychologiczną. Ze wsparcia mogą korzystać mieszkańcy
powiatu bialskiego.

Więcej... Biała Podlaska: Caritas pomaga osobom w kryzysie
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Biała Podlaska: Dzieci tworzyły palmy, pisanki i świąteczne kartki

 

Blisko 80 dzieci wzięło udział w „Dniu Tradycji i Zabaw Wielkanocnych dla Dzieci”, który
zorganizowało bialskie Centrum Wolontariatu Caritas Diecezji Siedleckiej wraz z asystentami rodzin z
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej 20 marca 2024 r.

Więcej... Biała Podlaska: Dzieci tworzyły palmy, pisanki i świąteczne kartki
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Siedlce: Z pomocą Caritas rozliczysz PIT

 

Caritas Diecezji Siedleckiej zaprasza do skorzystania z pomocy przy rozliczaniu zeznania podatkowego
PIT. Dyżury pracowników służących wiedzą i doświadczeniem odbywają się w Centrum
Charytatywno-Duszpasterskim przy ul. Bpa I. Świrskiego 57 w Siedlcach przez cały kwiecień 2024 r.
Podczas rozliczania będzie można przekazać 1,5% podatku i wspomóc największą organizację
charytatywno-kościelną na terenie diecezji siedleckiej.

Więcej... Siedlce: Z pomocą Caritas rozliczysz PIT
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Śląsk Wrocław gra z Caritas Polska!

 

Dwukrotny Mistrz Polski i aktualny wicelider Ekstraklasy, czyli Śląsk Wrocław, wsparł akcję Caritas
Polska – Paczka dla Wenezueli. To pomoc żywnościowa dla kraju, z którego w ciągu 9 lat uciekło ponad
7 milionów ludzi. Klub ze stolicy Dolnego Śląska wsparł w ten sposób ojczyznę Lewuisa Peny, który od
grudnia jest w szerokim składzie wrocławskiego klubu.

Więcej... Śląsk Wrocław gra z Caritas Polska!
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Biała Podlaska: Prezydent odwiedził seniorów

 

Michał Litwiniuk, prezydent Białej Podlaskiej w czwartek 14 marca 2024 r. był gościem w Rodzinnym
Domu Pomocy przy ul. Powstańców 1A w Białej Podlaskiej. Była to okazja do zapoznania się z sytuacją
niesamodzielnych osób starszych, którym pomaga Bialska Spółdzielnia Socjalna Caritas, Centrum
Integracji Społecznej i Centrum Wolontariatu prowadzone przez Caritas Diecezji Siedleckiej w Białej
Podlaskiej.

Więcej... Biała Podlaska: Prezydent odwiedził seniorów
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Caritas Polska: W kraju ropy i złota ludzie głodują: 7,7 milionów uciekło z
Wenezueli

 

To nie wojna ani kataklizm, a załamanie gospodarcze doprowadziło do jednego z największych kryzysów
migracyjnych na świecie. 2,9 mln Wenezuelczyków trafiło do Kolumbii, gdzie pomaga im Caritas
Polska. Startuje 5 edycja programu Paczka dla Wenezueli.

Więcej... Caritas Polska: W kraju ropy i złota ludzie głodują: 7,7 milionów uciekło z Wenezueli
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